2^o Fixum proventum in parata nullum habet.

3^{io} In siligine a praepositis tam in Matre, quam Filialibus Colonis metretas Posenienses 4 singula a floreno Rhenensi uno. *florenos 4*

Inquilini vero <7> metretas Posenienses 4 a floreno Rhenensi uno. *florenos 4*

4^o Ex Stola in tertialitate sumpta *florenos 3 denarios 25*

Ex Coleda et Offertoriis *denarios 33*

Summa Proventus Cantoris *floreni 58 denarii 58 1/2*

Aeditus est pro omnibus Filialibus in Matre degens [*]mus nullum fixum proventum a Parochianis percipit praeterquam quod a portionali quanto immunis vel datur.

[pag. 511]

In Inlyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkacsieni Processu Homonnensi, Districtu Homonnensi Parochia Mater est de nomine

Márk Csemernye²⁰²

Anno 1720 partim per Dominatum Terrestralem, partim per Parochianos erecta.

1° Dominus Terrestris Spectabilis Dominus Joannes Okolicsányi Romano Catholicus.

2° Ille idem Spectabilis Dominus Jus Patronatus habet.

3° In Matre hac Confessionis capaces sunt N° 87.

4° Ex his integrae sessionis Coloni 15 Inquilini 6.

5° Structura Ecclesiae murata, Anno 1763 per Dominium Terrestrale, et Parochianos exstructa ornamentis commode provisa 600 animarum capax.

5° Ecclesia haec nullum capitale habet, prout nec ex dote, nec ex piis legatis quidpiam percipit.

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis lignea, Anno hocce erecta siquidem ignis voragine consumpta fuisset per Parochianos erecta, aedificiis necessariis provisa.

7° Habet Fundum integrae sessionis per Dominatum assignatum ex quo percipit annue.

Ex Tritico dempto semine, et Trituratorum labore metretas Posonienses 2 singula computando a floreno Rhenensi uno denariis 50 constituit *florenos 3*

Ex Siligine metretas Posonienses 20 computando a denariis 60 constituit *florenos 20*

Ex Hordeo metretas Posonienses 3 computando a denariis 60 constituit *florenos 2 denarios 80*

Ex Avena metretas Posonienses 4 computando a denariis 40 constituit *florenum 1 denarios 60*

Ex Leguminibus nihil.

Lignationerm focalem ex indultu Dominali habet.

Prata curruum 4 computando a floreno Rhenensi uno *florenos 4*

Latus *floreni 31 denarii 40*

[pag. 512]

Latus translatum *floreni 31 denarii 40*

Praeterea a Colonis N° 15 per unam metretam Posoniensem siliginis a floreno Rhenensi 1 *florenos 15*

Inquilinis vero N° 6 per mediam metretam Posoniensem siliginis quae insimul sumptae efficiunt metretas Posonienses 3 a floreno Rhenensi uno *florenos 3*

202 Márkcssemernye, Pusté Čemerné [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Márkcssemernye, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Márkcssemernye, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Non secus a quolibet Colono per unam diem Jugalem laborem sumptae a denariis 66 et ½ efficit *florenos 10*

Inquilini vero sex, per unam diem manualementem laborem computatae a denariis 16 et ½ constituit *florenum 1*

Summa Proventus Parochi *floreni 60 denarii [*]*

8° Ex stolis, prout ex matrica errui potuit a a Baptizmate et Introductione puerperarum in Anno 3^{ium} evenientium singula a denariis 40 constituit *florenum 1 denarios 20*

A Copulatione et introductione nihil.

A Promulgatione nihil.

A Sepulturis majorum, in Anno 3^{ium} evenientium a denariis 85

florenos 2 denarios 55

A Sepulturis minorum nihil.

Ex Offertorio, et Coleda nihil praeter siliginis metretam unam *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris *floreni 4 denarii 75*

Summa Utriusque *floreni 65 denarii 15*

Hujus Matris Filialis est Possessio

Alsó Hraboc²⁰³

distans a Matre duas horas Ecclesia lignea sat commode provisiva centum animarum capax.

1° Eiusdem Possessionis Dominus Terrestris potior Perillustris Dominus Michael Vass Romano Catholicus.

2° In hac Filiali reperiuntur animae confessionis capaces N° 147 incapaces 60.

3° Ex his integrae sessionis Coloni 8 Inquilini 4.

4° Quivis Colonorum praestat per unam metretam siliginis Poseniensem quae computatae a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 8*

Latus *floreni 8*

[pag. 513]

Latus translatum *floreni 8*

Inquilini vero parata redimunt quod constituit *florenos 2 denarios 50*

Non secus quivis Colonorum per unam diem Jugalem laborem qui computatae a denariis 66 et ½ *florenos 3 denarios 3 ½*

Inquilini vero N° 6 quivis per unam diem manualementem laborem qui computatae a denariis 16 et ½ *florenum 1*

5° Ex Stolis scilicet Baptizmate, et Introductione puerperarum N° 2^{arum} evenientium singula a denariis 40 constituit *denarios 80*

A Copulatione et Introductione a floreno Rhenensi uno nihil.

A Promulgatione a denariis 30 nihil.

A Sepultura majori una a denariis 85 constituit *denarios 85*

A Sepultura minori a denariis 40 nihil.

203 Alsógyertyán (1899-ig Alsó-Hrabóc), Nižný Hrabovec [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Alsóhrabóc (Márkcsemerne filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóhrabóc (Örmező v. Sztracske filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Coleda, et Offertoriis
Summa Proventus Filialis

florenum 1
floreni 17 denarii 45 ½

Secunda Filialis Possessio

*Possa*²⁰⁴

distans a Matre 3bus 4rantibus Ecclesia carens Matrem cum commoditate accedit.
1° Possessionis hujus Dominus Terrestris Spectabilis Dominus Stephanus Szirmay
Augustanae Confessionis.

2° In Matre hac animae confessionis capaces 108 incapaces vero N° 6.

3° Ex his integrae sessionis Coloni N° 19 Inquilini 4.

4° Memorati coloni praestant siliginis metretas Pisonienses 19 a floreno Rhenensi
uno *florenos 19*

Inquilini vero per mediam metretam Pisoniensem adeoque 2^{as} metretas
Pisonienses *florenos 2*

5° Non secus quivis Colonorum per unam diem Jugalem laborem qui computatae
a denariis 66 et ½ constituit *florenos 12 denarios 66 ½*

Inquilini vero per unam diem manualementem laborem qui computatae a denariis 16 et
½ constituit *denarios 66 ½*

6° Ex Stolis signanter Baptizmate, et Introductione puerperarum in Anno duarum
a denariis 40 constituit *denarios 80*

Latus *floreni 35 denarii 13*

[pag. 514]

Latus translatum *floreni 35 denarii 13*

A Copulatione et Introductione in Anno una evenientium a denariis 85
denarios 85

A Promulgatione unius paris a denariis 30 constituit *denarios 30*

A Sepulturis majorum in Anno unius a denariis 85 *denarios 85*

A Sepulturis minorum tribus a denariis 40 constituit *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda, et Offertoriis *florenum 1*

Summa Proventus 2^{ae} Filialis
floreni 39 denarii []*

Tertia Filialis est Possessio

*Kucsín*²⁰⁵

distans a Matre semialtera hora Ecclesia carens Matrem commode accedere
poterit.

1° Possessionis hujus Domini Terrestris Franciscus Szentléleky et Ignatius Kovács
Romano Catholici.

2° In Filiali hac reperiuntur animae confessionis capaces N° 22 incapaces 12.

204 Pósa, Poša [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Possa (Márkcsemerne
filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Possa (Márkcssemernye filiája),
Nagymihályi esp. ker.

205 Harapás (1899-ig Kucsín), Kucsín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792:
Kucsín (Márkcssemernye filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kucsín
(Órmező v. Sztrászke filiája), Nagymihályi esp. ke

Zemplén vármegye

3° Ex his integrae sessionis Coloni 2 Inquilini 6.	
4° Coloni 2° praestant per unam metretam Poseniensem siliginis computatae a floreno Rhenensi 1	<i>florenos 2</i>
Inquilini vero 6 per mediam metretam Poseniensem siliginis quae simul sumptae constituunt metretas Posenienses 3 a floreno Rhenensi uno	<i>florenos 3</i>
Non secus quavis Colonorum unam diem Jugalem laborem qui computatae a deanriis 66 et ½ constituit	<i>florenum 1 denarios 33</i>
5° Ex Stola signanter Baptismate et Introductione in Anno una evenientium a denariis 40 constituit	<i>denarios 40</i>
A Copulatione, et Introductione nihil.	
A Sepultura tam majorum quam minorum nihil.	
Ex Coleda et Offertoriis	<i>denarios 33</i>
Summa Proventus 3 ^{iae} Filialis	<i>floreni 7 denarii 6</i>

Cantor in Matre degens pro omnibus Filialibus tantum unus.

1° Habet Domum ligneam pro statu commode provisam.

2° Fixum proventum in parata habet nullum.

[pag. 515]

3 ^{io} A praememoratis tam in Matre quam ejusdem Filialibus Colonis scilicet N° 25 percipit a quolibet siliginis mediam metretam Poseniensem quae singula computatae a deanriis 50 constituit	<i>florenos 12 denarios 50</i>
Ab Inquilinis vero N° 15 siliginis unam 4 ^{um} metretam Poseniensem constituit	<i>florenos 3 denarios 75</i>
4° Ex Stolis in tertialitate percipit	<i>florenum 1 denarios 15</i>
Ex Coleda et Offertoriis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 18 denarii 40</i>

Aeditui, tam in Matre, quam Filiali Hrabocz a portionali quanto immunes habentur, de caetero nihil.

Zemplén vármegye

In Incylto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkacsiensi et Districtu Homonnensi Parochia Mater est Possessio

Rákócz²⁰⁶

ante annos 12 erecta.

1° Domini Terrestres Ladislaus, et Melchior Szulyovszky Augustanae confessionis.

2° Ius Patronatus illi idem Domini Terrestres habent.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces 207 incapaces 124.

4° Ex his integrae sessionis Coloni 23 Inquilini 12.

5° Structura murata Ecclesiae Anno 1760 per Parochianos erecta, ornamentis necessariis commode provisiva 500 animarum capax.

6° Proventum fixum nullum habet, nec ex dote, nec ex piis legatis nec ex capitali.

Ex Tintinabulo et Offertoriis *florenos 3*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 3*

Ex hoc Proventu providentur Ecclesiae necessitates in casum insufficientiae communitas concurrat.

[pag. 516]

Domus Parochialis lignea, partim per Parochianos partim per ipsum Parochum ante annos 12 exstructa aedificiis necessariis commode provisiva.

7° Parochus habet Fundum per Dominatum assignatum ex quo annue prosperare poterit.

Ex Tritico dempto semine, et trituratorum labore metretas Posenienses 8 a floreno Rhenensi uno denariis 50 constituit *florenos 12*

Ex Siligine metretas Posenienses N° 17 a floreno Rhenensi uno *florenos 17*

Ex Hordeo metretas Posenienses 10 computatae a denariis 60 constituit *florenos 6*

Avenae metretas Posenienses 12 singula a denariis 40 constituit *florenos 4 denarios 80*

Leguminum metretas Posenienses 2 singula a florenis Rhenensibus 2^obus constituit *florenos 4*

Faenilia ad praementionatam sessionem 12 curruunt singula a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 12*

A Parochianos in natura percipit a singulo Colono unam metretam Poseniensem quae computatae a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 23*